Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск от 13.03.2020 №110-37-266-20 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Спортивная школа города Саянска»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск от 13.03.2020 №110-37-266-20 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Спортивная школа города Саянска» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 11 от 19.03.2020, вкладыш «официальная информация», стр.2):
1.1. Дополнить таблицу приложения строками:

	Спортивный комплекс «Дом спорта,
«Крытый хоккейный корт»

	1.
	Эксплуатация крытого корта для проведения спортивно-массовых мероприятий
	1 час
	1500

	2.
	Эксплуатация крытого корта для проведения тренировочных занятий
	1 час
	750

	3.
	Прокат коньков (1 пара)
	1 час
	200

	4.
	Вход на лед со своими коньками (1 посетитель)
	1 час
	100

	5.
	Заточка коньков
	1 пара
	200

        1.2. По разделу «Детский спортивный клуб «Искра» в пункте 1 «Заточка коньков» цифру «70» заменить цифрой «200»;
       1.3. По  разделу «Плавательный бассейн «Золотая рыбка» исключить пункт 2 «Взрослый абонемент по обучению детей плаванию»;
1.1. По разделу «Детский спортивный клуб «Непобедимый» исключить пункт 1 «Заточка коньков».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                            О.В. Боровский

исп. Яковлева О.В.
56521